
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.129.2024 
WÓJTA GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie określenia wzoru pieczęci Gminnej Komisji Wyborczej oraz 
Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach Sołtysów sołectw 

w Gminie Chorkówka zarządzonych na dzień 1 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz § 17 ust. 4 Statutów sołectw: 
Bóbrka, Chorkówka, Draganowa, Faliszówka, Kobylany, Kopytowa, Leśniówka, 
Machnówka, Poraj, Sulistrowa, Szczepańcowa, Świerzowa Polska, Zręcin, Żeglce 
stanowiących odpowiednio załaczniki nr od 1 do 14 Uchwały Nr VI/30/2024 Rady 
Gminy Chorkówka z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw 
Gminy Chorkówka (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 3493) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W wyborach Sołtysów sołectw w Gminie Chorkówka zarządzonych na 
dzień 1 grudnia 2024 r. używane będą następujące pieczęcie: 

1) pieczęć Gminnej Komisji Wyborczej – okrągła o średnicy 35 mm z napisem  
„Gminna Komisja Wyborcza w Chorkówce”; 

2) pieczęcie obwodowych komisji wyborczych – okrągłe o średnicy 25 mm 
z napisem określającym nazwę komisji, sołectwo oraz numer obwodu 
głosowania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Chorkówka 
 
 

Grzegorz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4178010F-D397-4BDC-8F76-039B24F62A51. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.129.2024 WÓJTA GMINY CHORKÓWKA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


